温教研初〔2019〕144号

温州市教育教学研究院关于公布

2019 年温州市第二届中小学“爱阅读”

榜样学校榜样家庭评比结果的通知

各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各学校：

根据《关于深入推进温州市中小学“爱阅读”行动项目的

实施意见》文件精神，经学校自主申报、各县（市、区）教

研部门推荐，市教研院组织专家评审，共评出 2019 年温州

市第二届“爱阅读”榜样学校 20 个、提名奖 7 个及“爱阅读”

榜样家庭 60 个。现将评选结果予以公布（具体名单见附件）。

附件：

1. 2019 年温州市第二届中小学“爱阅读”榜样学校名单

（20 个）

2. 2019 年温州市第二届中小学“爱阅读”榜样学校提名

奖名单（7 个）

3. 2019 年温州市第二届中小学“爱阅读”榜样家庭名单

（60 个）

温州市教育教学研究院

                            2020 年 1 月 17 日

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室          2020年 1月 17日印发

附件 1

2019 年温州市第二届中小学“爱阅读”榜样学校名单

（18 个）

序号 学校

1 温州市南浦实验中学

2 温州市第四中学

3 温州市上陡门小学

4 温州市籀园小学

5 温州市广场路小学（上陡门校区）

6 龙湾区实验小学教育集团

7 龙湾区第二外国语小学

8 瓯海区实验小学教育集团

9 瓯海区瞿溪第一小学

10 洞头区实验小学

11 乐清市第二中学

12 乐清市虹桥镇第一小学

13 乐清市虹桥镇贝盈幼儿园

14 瑞安市实验小学

15 瑞安市滨江小学

16 永嘉县大若岩镇水云学校

17 永嘉县翔宇小学

18 文成县实验小学

19 平阳县萧江镇第三小学

20 泰顺县新城学校

附件 2

2019 年温州市第二届中小学“爱阅读”榜样学校提名奖

名单（7 个）

序号 学校

1 温州市岙底小学

2 瑞安市第二实验小学

3 永嘉县桥下中心小学

4 平阳县鳌江中学

5 平阳县鳌江小学

6 泰顺县实验中学（小学部）

7 经开区沙城第三小学

附件 3

2019 年温州市第二届中小学“爱阅读”榜样家庭名单

（60 个）

序号 推荐学校名称 学生姓名

1 温州市上陡门小学 周易可

2 温州市广场路小学 陈思妤

3 温州市瓦市小学 曹倍源

4 温州市仰义第二小学 吴邵佳妤、吴邵佳妍

5 温州市蒲鞋市小学 孙安宜

6 温州市市府路小学 叶喆恩

7 温州市建设小学 罗孜妍

8 温州市建设小学 周圆率

9 温州市建设小学 王嘉逸

10 温州市建设小学 陈奕嘉

11 温州市第二中学 张珈尔

12 温州市第二中学 陈方子依

13 温州大学城附属学校 吴合子

14 龙湾区实验小学教育集团 王优然

15 龙湾区实验小学教育集团 雷  昊

16 龙湾区实验小学教育集团 陈林汐

17 温州育英学校（龙湾） 陈苏杭

18 龙湾区永中第一小学 王梓霖

19 龙湾区永中第一小学 陈芮熙

20 龙湾区第二外国语小学 郑羽希

21 龙湾区第二外国语小学 雷媛尹

22 瓯海区外国语学校 吴奕哲

23 瓯海区实验小学 潘以恒

24 瓯海区艺术实验小学 张菥桐

25 瓯海区郭溪第一小学 邱以暖

26 洞头区城关小学 叶尼西

27 洞头区海霞中学 吴宇星瑶

28 乐清市虹桥镇第一小学 陈毅恩

29 乐清市虹桥镇第一小学 翁嘉泽

30 乐清市南岳镇小学 周妍希

31 乐清市白石小学 张若缇

32 乐清市旭阳寄宿小学 李擎致远

33 乐清市虹桥镇第三小学 倪梓贯

34 瑞安市第二实验小学 徐子萱

35 瑞安市虹桥路小学 许宏烨

36 瑞安市安阳高级中学（初中部） 孙艺恬

37 瑞安市实验小学 阮星越

38 瑞安市第三实验小学 涂腾浩

39 瑞安市实验小学 汤乐其

40 永嘉县瓯北第二小学 李奥博

41 永嘉县上塘城西小学 戴书卉

42 永嘉县实验小学 谢旭杰

43 永嘉县桥下镇中心小学 吴頔

44 永嘉县城西小学 滕思诺

45 文成县实验小学 赵若兮

46 文成县实验小学 夏伊娜

47 文成县实验小学 金柯妤

48 平阳县鳌江小学 余兴融

49 平阳县昆阳镇实验小学 童嘉睿、陈嘉慧

50 平阳县新纪元双语学校 蔡祺

51 平阳县萧江镇第三小学 温正礼

52 平阳县万全镇宋桥小学 刘唯伊

53 平阳新纪元学校 谢宸睿

54 泰顺县第二实验小学 吴兴尧

55 泰顺县泗溪镇中心小学 林 琪

56 泰顺县实验小学 包锦轩

57 泰顺县第二实验小学 吴兴尧

58 龙港市第一小学 余玥

59 经开区沙城镇第一小学 郑欣妍

60 经开区沙城镇第二小学 容毅